
UCHWAŁA NR XXII/200/16
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 27 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIV/122/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie 
przystąpienia Miasta Kobyłka do projektu realizowanego w ramach Osi Priorytetowej V „Gospodarka 

przyjazna środowisku”, Działanie 5.1 „Dostosowanie do zmian klimatu” Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 pn. „System Wczesnego Ostrzegania 

(SWO) przed zjawiskami katastrofalnymi w Powiecie Wołomińskim” na zasadach partnerstwa z Powiatem 
Wołomińskim

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/122/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie przystąpienia 
Miasta Kobyłka do projektu realizowanego w ramach Osi Priorytetowej V „Gospodarka przyjazna środowisku”, 
Działanie 5.1 „Dostosowanie do zmian klimatu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 pn. „System Wczesnego Ostrzegania (SWO) przed zjawiskami 
katastrofalnymi w Powiecie Wołomińskim” na zasadach partnerstwa z Powiatem Wołomińskim § 3 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 3. Środki finansowe niezbędne na sfinansowanie wkładu własnego w wysokości 20% wartości projektu 
dla Miasta Kobyłka tj. 38 000 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy złotych) zostaną zabezpieczone 
w budżecie:

1) w roku 2016 - 3000 zł;

2) w roku 2017 - 35.000 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 5EB50266-08A3-4CE9-938B-29C7EA82FA20. Podpisany Strona 1




